
Ε.Ε. Παρ. HI(I) 390 Κ.Δ.Π. 107/2004 
Αρ. 3814, 27.2.2004 

Αριθμός 107 
Ο ΠΕΡΙ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΣ ΤΩΝ ΦΟΡΩΝ ΝΟΜΟΣ 

Γνοοστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 5(4) 
Ο Διευθυντής του Τμήματος Εσωτερικών Προσόδων, σύμφωνα με το 

άρθρο 5(4) του περί Βεβαιώσεως και Εισπράξεως των Φόρων Νόμου του 1978 
όπως αυτός τροποποιήθηκε, με την παρούσα γνωστοποιεί τον εγκεκριμένο 
τύπο του Εντύπου Δήλωσης Εισοδήματος Εταιρείας - (Έντυπο Ε. Πρ. 4) 
2003, που πρέπει να υποβληθεί μέχρι .τις 31 Δεκεμβρίου 2004, για τα 
εισοδήματα των εταιρειών για το φορολογικό έτος 2003. 
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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ 

ΔΗΛΩΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ - 2003 
Αρ. Δεσμίδας 

Αρ. Καταχώρησης 

Σύμφωνα με τον περί Βεβαιώσεως και Εισπράξεως Φόρων Νόμο αρ. 4 του 1978, όπως αυτός τροποποιήθηκε, καλείστε να συμπληρώσετε τη Δήλωση αυτή υποβάλλοντας τα 
αληθή και ακριβή στοιχεία του εισοδήματος σας νια το έτος 2003 και να την επιστρέψετε συμπληρωμένη και υπογραμμένη μαζ? με την Ειδοποίηση Υποβολής Δήλωσης 
(Ε.Πρ.4 ΕΙΔ-2003) ΤΟ ΑΡΓΌΤΕΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ 30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2004 Η ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΟ.ΣΗ ΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ), ΔΙΚΑΙΟΥΣΤΕ ΝΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΑΛΕΤΕ ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ 
31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2004. 
2. ΤΟ ΕΝΤΥΠΟ ΔΗΛΟΣΗΣ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΥΡΟ ΜΟΝΟ ΑΝ ΕΙΝΑΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΕΝΟ ΣΤΗ ΣΕΛΙΔΑ 10. 
3. Η υποβολή του εντύπου και η συμπλήρωση όλων των στοιχείων που ζητούνται στο ΜΕΡΟΣ 1 και ΜΕΡΟΣ 2 ισοδυναμεί με υποβολή λογαριασμών. Νοείται όπ κάθε 

εταιρεία έχει υποχρέωση να τηρεί βιβλία, αρχεία και να ετοιμάζει εξελεγμένους λογαριασμούς και προσδιορισμούς φορολογητέου εισοδήματος τα οποία Οφείλει να 
παρουσιάζει όταν αυιύ ζητηθούν σπο το ΤΕΠ. 

4. Ο διευθυντής ή άλλο πρόσωπο που ασκεί τη διεύθυνση ενός νομικού προσώπου ευθύνεται για την υποβολή της Δήλωσης αυτής. 
5. Αν υπάρχει αλλαγή / διόρθωση στα προτυπωμένα στοιχεία της Ε.Πρ. 4 ΕΙΔ-2003, να συμπληρωθεί το Έντυπο Ε,Πρ. 162-2003.

 Γ
· ΠΟΥ*

0
* 

6. Ολα τα ποσά που θα δηλώσετε στη Δήλωση αυτή πρέπει να είναι σε ΚΥΠΡΙΑΚΕ! ΛΙΡΕΣ. Διευθυντής Τμήματος Εσωτερικών 
7. Το έντυπο να συμπληρωθεί με ΜΑΥΡΟ ΜΕΛΑΝΙ και ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. Προσόδων 

1.1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ (Α.Φ.Τ.) 

1.2. ΌΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
1.3. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ 

Ελεγκτής ■ 
Εκτελεστικός Σύμβουλος 
Γραμματέας V 
Δικηγόρος 
Τραπεζίτης Α 
Τραπεζίτης Β 
Τραπεζίτης Γ , . 

Όνομα 

ΚΩΔΙΚΑΣ ΑΦΤ είναι - 1 ΑΦΤ, 2 Αρ. Ταυτότητας, 3 Αρ. Εγγραφής (εταιρείας / συνεταιρισμού εγγεγραμμένου στη Δημοκρατία); 4 Αρ. Διαβατηρίου/ 
Εγγραφής για αλλοδαπούςκαι 5 Αλλος οργανισμός προσώπων (εγγεραμμένος εκτός Δημοκρατίας) ' '■. : ' 

1.4. ΜΕΤΟΧΟΙ 

Όνομα Μετόχου*
1 

Αν ο χώρος Οεν nvm αρκετός να επισυναφθεί ξεχωριστή κατάσταση 
Ημερομηνία 
Απόκτησης 

Αρ. Μετοχών 
31/12/2003 

• Αρ. Μετοχών 
31 /.12/ 2002 

*' Οι Εταιρείες πόυ είναι ασηγμένές στο ΧΑΚ να δώσουν ανάλυση ανά κατηγορία μετόχων. 
*

2 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: 1) φυσικά πρόσωπα κάτοικοι π|ς Δημοκρατίας 2) φυσικά πρόσωπα μη κάτοικοι της Δημοκρατίας 3) οργανισμοί προσώπων κάτοικοι της 
Δημοκρατίας και 4) οργανισμοί προσώπων μη κάτοικοι της Δημοκρατίας. :

 : . ; '■'.:■■':■.■' ' · ' ' . ' 
1.5. ΕΠΙΛΟΓΗ ΠΑ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΔΙΕΘΝΩΝ ΔΡΑΓΓΉΡΙΟΤΗΤΟ.Ν ΚΑΙ ΠΛΟΙΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
1 Η εταιρεία επέλεξε με το έντυπο Ε.Πρ.3Β να φορολογηθεί με συντελεστή 4.25% για τα έτη 2003,2004 και 2005; □ ΝΑΙ Ι Ι ΟΧΙ 

2 Αν η απάντηση στο 1.5.1 πιο πάνω είναι όχι, η εταιρεία επιλέγει να φορολογηθεί με συντελεστή 4,25% για τα φορολογικά 
έτη2003,2004,και2005;,·: .. ' . . - , . . . ■ ..:.; ·.:; : : '.'.

 ! i . ' , ι : 
□ ΝΑΙ Ι Ι ΟΧΙ 

Η εταιρεία επιλέγει να φορολογηθεί τα κέρδη από πλοιοδιαχείριση με βάση τον 
α) περί Φορολογίας του Εισοδήματος Νόμων (άρθρο 19) 

ή 
β) περί Εμπορικής Ναυτιλίας (Τέλη και Φορολογικές Διατάξας) Νόμων, 

Ι Ι Φόρο 
Εισοδήματος 

Ι Ι Εμπορικής 
Ναυτιλίας 

1.6. ΕΛΕΓΧΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΙ ΜΟΝΙΜΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
Η εταιρεία είχε κατά την 31/12/2003 τον έλεγχο και τη διεύθυνση της στη Δημοκρατία ; □ ΝΑΙ Ι Ι ΟΧΙ 

2 Αν δεν είστε φορολογικός κάτοικος της Δημοκρατίας και έχετε μόνιμη εγκατάσταση στη Δημοκρατία, επιλέγετε να 
έχετε την ίδια φορολογική μεταχείριση ως οι κάτοικοι της Δημοκρατίας; 
Αν η επιλογή σας είναι ναι, πρέπει να δηλώσετε στο έντυπο αυτό όλα τα εισοδήματα σας τόσο στη Δημοκρατία όσο 
και εκτός της Δημοκρατίας σε κυπριακές λίρες. " . _ · 

□ ΝΑΙ Ι Ι ΟΧΙ 

1.7. ΕΙΔΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
1. Είστε χρηματοπιστωτική εταιρεία η οργανισμός; Ι Ι Ν Α Ι 
2. Είστε ασφαλιστική εταιρεία η οργανισμός, Π ΝΑΙ Ι Ι ΟΧΙ 



Α.Φ.Τ: 
ίΑνΐείστεαρά^ιστική' 

|;ςαι;^3:9,-|αε^,ς^τΓΛί6)οφο^§ 

2 . 1 . ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Σημείωση 

2003 

£ΚΫΠ £ΚΥΠ 

Α. Πάγια Στοιχεία Κόστος 
Απόσβεση / 

Επανεκτίμηση | Απομείωση Καθαρή αξία 

I AuAa πάγια στοιχεία 

II Ενσώματα πάγια στοιχεία 2.3.1 

III Πάγια χρηματικά και οικονομικά στοιχεία 
Μερίδια σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις 

Συμμετοχές 
Λοιποί τίτλοι με χαρακτήρα παγίων στοιχείων 

Β. Κυκλοφορούν ενεργητικό 

Ι Αποθέματα 2.3.3 και 2.3.9 
II Απαιτήσεις Εντόςέτσυς Πέραντουέτους 

Πελάτες (Εμπορικοί Χρεώστες) 
Πρόνοια για επισφαλείς χρεώστες 
Απαιτήσεις από συνδεδεμένες επιχειρήσεις και από 
επιχειρήσεις με τις οποίες υπάρχει δεσμός συμμετοχής 2.3.4 και 2.3.5 
Λοιπές απαιτήσεις 2.3.6 και 2.3.7 
Λογαριασμοί τάξεως 

III Κινητές αξίες 
1 Μερίδια σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις 

Λοιπές κινητές αξίες 

ίνΔιαθέσιμα σε Τράπεζες και στο Ταμείο 

Μετρητά στο ταμείο 
Μετρητά στην τράπεζα 

Γ. Πιστωτές: Βραχυπρόθεσμες και Μακροπρόθεσμες 
υποχρεώσεις Εντός έτους Πέραν του έτους Σύνολο 

Ομολογιακά δάνεια ]( !( 
Μετατρέψιμα Ομολογιακά δάνεια 

Υποχρεώσεις σε πιστωτικά ιδρύματα 

Προμηθευτές 

Γραμμάτια πληρωτέα 
Υποχρεώσεις σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις και σε 
επιχειρήσεις με τις οποίες υπάρχει δεσμός συμμετοχής 2.3.4 και 2.3.5 
Προβλέψεις για συντάξεις και παρόμοιες υποχρεώσεις 

8 Φόροι που οφείλονται στο Τ.Ε.Π. 
Λοιπές υποχρεώσεις περιλαμβανομένων άλλων φόρων 
και των υποχρεώσεων στις κοινωνικές ασφαλίσεις 2.3.6 και 2.3.7 

10 Λοιπές προβλέψεις 
11 Λογαριασμοί τάξεως 

)( 
&. Καθαρό Ενεργητικό (Παθητικό) α)Ενεργητικό 

β)Παθηπκό 

Ε. Ίδια κεφάλαια 

Ι Εκδομένο κεφάλαιο 

II Εκδομένο κεφάλαιο που δεν έχει καταβληθεί 

Ι Ιδιες μετοχές ή ίδια μερίδια 

ΙνΆιαφορό οπό έκδοση μετοχών «υπέρ το άρτιο» 
V Αποθεματικό αναπροσαρμογής 

νΊΑποθεματικά 
Τακτικό αποθεματικό που προβλέπεται σε οποιονδήποτε 
νόμο 

Αποθεματικά για ίδιες μετοχές ή Ιδια μερίδια 
Αποθεματικά προβλεπόμενα από το καταστατικό 
Λοιπά αποθεματικά 
Λογαριασμός αποτελεσμάτων 
Συναλλαγματική διαφορά από την μετατροπή των αρχικών 
υπόλοιπων 

Ζ. Καθαρό Παθηπκό (Ενεργητικό) 
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Α.Φ.Τ 
2.2. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΌς ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΆΤΩΝ 

1 Μεικτός Κύκλος Εργασιών 
2 Κόστος Πωλήσεων 

3 Μεικτό Κέρδος ή ζημιά στην ανάλογη γραμμή (2.2.1 μείον 2.2.2) Ια) Κέρδος 
Ρ) (Ζημιά) 

4 Μερίσματα Εισπρακτέα (Μεικτά) 

5 Τόκοι Εισπρακτέοι 
θ Ενοίκια 

2003 
2002 

(α) Μεικτά (β) Έξοδα υποστατικών (γ) Αποσβέσεις 

8) (Ζημιά);: 
7 Εισόδημα από δικαιώματα πνευματικής ιδιοκτησίας 

8 Μερίδιο κέρδους / (ζημιάς) από συνεταιρισμό ή άλλη επιχείρηση π) Κέρδος 
8) (Ζημιά) 

9 Κέρδος από διάθεση ή επανεκτίμηση πάγιου ενεργητικού 
10 Κέρδη από τη διάθεση ή επανεκτίμηση κινητών αξιών 

11 Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης 

12 Αλλα εισοδήματα (συμπεριλαμβανομένων έκτακτων κονδυλίων) 
13 Συνολικά εισοδήματα. (Προσθέστε τις γραμμές 2.2.3 μέχρι 2.2.12 για κάθε έτος t 

καταχωρήστε το κέρδος ή την ζημιά στην ανάλογη γραμμή) 

Εξοδα 

14 Προσωπικού 
15 Διακίνησης εσωτερικού 
16 Διακίνησης εξωτερικού 
17 Οχημάτων 
18 Συντήρησης και επιδιορθώσεων 
19 Ενοικίων 
20 Δωρεών και συνδρομών 

21 Ψυχαγωγίας οποιουδήποτε είδους 

22 Αποσβέσεων 

23 Αλλα 

αι ο 

(α) Διανομής ( 

24 Επισφαλών χρεωστών - ειδική πρόβλεψη _ 

25 Επισφαλών χρεωστών - γενική πρόβλεψη 

) Κέρδος 
) (Ζημιά) 

β) Διαχείρισης 

ρέωση 
Ίίστωση) 
ρεωση 
Ίίστωση) 

26 Αλλα έξοδα (συμπεριλαμβανομένων έκτακτων κονδυλίων) 
27 Ζημιά από διάθεση ή επανεκτίμηση πάγιου ενεργητικού 
28 Ζημιά από τη διάθεση ή επανεκτίμηση κινητών αξιών 
Χρηματοπιστωτικά έξοδα 

29 Τραπεζικά έξοδα 
30 Τόκοι 

2003 
2002 

Τρεχούμενου 

Συναλλαγματική διαφορά 

31 Μη πραγματοποιηθείσα 

32 Πραγματοποιηθείσα 

Δανείων 

(α) πάγια που δεν 
δικαιούνται Κεφ. Εκπτ. 

[ ) 

) 

Ενοικιαγοράς Χρεογράφων 

(β) πάγια που 
δικαιούνται Κεφ. Εκπτ. 

! ) 

Ι ) 
33 Καθαρό κέρδος/(ζημιά) από εργασίες (2.2.13 μείον (σύνολο γραμμών 2.2.14 y 

2.2.32)) 

Άλλοι 

(γ) τρέχουσας φύσης 
συναλλαγές 

) 
) 

ιέχρι Ια) Κέρδος 

|β) (Ζημιά) 

34 Φόροι επί των αποτελεσμάτων από τις συνήθεις δραστηριότητες, έτους και προηγουμένων ετών 

35 Αλλοι φόροι (συμπεριλαμβανομένων αναβαλλόμενης φορολογίας και φόρους εξωτερικού) 

36 Κέρδος / (Ζημιά) έτους (Προσθαφαιρέσατε γραμμές 2.2.33 έως 2.2.35) Ε 
ϊ 

38 Κέρδος /(Ζημιά) μετά τη μεταφορά σε τακτικό αποθεματικό που απαιτείται α 
νομοθεσία (2.2.36 μείον 2.2.37) 

Διανομή Κερδών και (Ζημιών) Έτους 

39 : Μερίσματα ττρυ πληρώθηκαν / πληρωτέα (ΣΗΜ 2.3.14) ' 
40 Μεταφορά σε κεφαλαιουχικό αποθεματικό 

41 Μεταφορά στο λογαριασμό αποτελεσμάτων 

42 Μεταφορά σε άλλα αποθεματικά 

43 Αποθεματικά (προσθαφαιρέσατε 2.2.39 μέχρι 2.2.42 ανάλογα) 

) Κέρδος 
) (Ζημιά) 

fa) σε 
Ρ) (από) 

ιτό Ια) Κέρδος 

Ρ) (Ζημ'ά) 

ΣΗΜ-

2.3.9 

[2.3.10 

? 3.11 

2.3.12 

2003 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 
α + β 

( ) 
( ) 

( ) 

( ) 

( ) 
( ) 
( ) 

( ) 

( ) 

. 2003. , -
( ) 

2002 

( 
( 

( 

( 

( 

( 
( 

, 2002 ,: ■;· 
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Α.Φ.Τ: 

2 . 3 : : ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥΣ r
 ι

:
:
Λ :; ^ ·■; Σημειώστε ^όποϋ εφαρμόζεται; 

1 ΑΚΙΝΗΤΗ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΣΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ! (ΓΗ, ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ)*:.-- Ή 
"..:':-':'-'/ . f.' '/\,',-.' ;.Ι ' .,^:;;rii':,: Γ,':..: IJ; ν; :.-■;?.!', !^y ~:'.'ΐ;"' .:. "J.· ~\£i:W'ΪΑί'^.'ί'ί^Λ '­' 

Α) Κόοητος-^Λ:;-';;,'.:1:^νΐρχή^υ'έτόύς^ί:ΐϊί'1;Λ 

.-., ?· 5.;:'.-: 1 '■·■:'- i''"
:
;'2 Προσ9ήκες^ί-;;

:
-Γ*Υ~Ϊfefi'si;^^vV ΐϊϊΙνΧίΗ;ί

;
·'ίϋ:^.^^^;^»'c-:■;?;' 

-. . ■;-ι;"'.; ί.:;. :
Λ

: 1ΐ
;
'
; -Ν

:
' ί 3 Αφοτρεσείί;." .'; Λ-ΐ S ■' - ·. :

α, '■ \ i ■' ■ί: ·■'-, ϊ'": ': '< ί' j : ί j : ; siΗ -„: --?- Ι Λ ·".;:-;:; :
·
! 3 i f e v u S *

 ;
s; ;ίϊ:- Λί 

■ ί . ' ' ι " * ϊ ί ' ^νν^ . ί *"Ρ ^ός:του^έτοΐ|ςί^:
;
Λ*;Λ^ώΚ Ζ­

:
: "Κιί , 'Τ, ΐ : . '

;
'ν ί - ίϋ- ϊ .Ai 'F^:;

;
-ν^'^ΐ 

Β) Προϊόν διάθεσης σε ττερίπτώση αφαιρ^εωγ^ Η.;:,..'" ψ ζ;:^^^:^ f
:
;=yf;i ;v?iw L * Υ ΐ ' Φ 

Γ) Υττάρχόυν ακίνητα στους λογαριασμούς τα οποία είναι στο όνομα των διευθυντών; μετόχων ή ί 
συγγενικώνκαι συνδεδεμένων εταιρειών καϊ.αϊόμων; - ; - ' : " : : '' "~'\:.i'X' :

:
; f X Γ

, ϊ ;
' ί 

;;;:,"; ·-.,:..V20Q3;:-'- ^.
;
··.ή

: 

£ 

£ 

£( ) 

£ 

£ 

Να. Q ΌχιΓ^] 

'·;:ί:^ν;^2ορ2/.Λ?,;:ΐ .;: 
£ 

£ 

£( ) 

£ 

£ 

Ναι | | Οχι [ | 

2 ΜΕΤΟΧΕΣ ΚΥΠΡΙΑΚΩΝ ΜΗ ΕΙΣΗΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟΧΑ Κ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟΕΝΕΡΓΗΤΙΚΡΤΗΣ^ CTAIPEIAt ;^ΐ * S'i
: : ^ 

'.{'■;' ,:^
ν
'"

ζ
·.,­' ,­f : ·'·..':■' ' ■■■:■;.';­ ""'':,'■'■■' ."·"■'·. '/· /.'ν,'.-''. ' .'■ ,·."/,: :;~-

ν
. '· '■ .·;: χφ': V -Ji' ψ 

Α) Κόστος . '" ' . · ' ^ 1 στην αρχή του έτους
 : ■'j , : ̂ . ν :'.:'' :

'''-
::
^ΐ ''::■" ' Ί 

2 Προσθήκες ί .:
 :
. ·■··"'.,.'.? ϊ" :' ■■ί

7
?,?'' -.·.'" "■'••·

ί: 

■ . 3 Αφαιρέσεις- . ' - ι . ̂  ",,?"?·. V ■■■■!.' ' ■ ;ν Η :
· ΐ - ·.:'!, : ^ . Τ . ' - Ι γ : * 

4 στο τέλος του έτους "■-"-·.. ---"-..-:'·. : Λ , ' ί ϊ - ; .4 . ' ' · 

Β) Προϊόν διάθεσης σε περίπτωση αφαιρέσεων . ·.·?'.;' 

Γ) Υπάρχουν μετοχές στους λογαριασμούς οι οποίες έϊνα} στο όνομα των διευθύντών^μετόχων ή 
συγγενικών,και συνδεδεμένων,έταίρείών.χαιατόμων; ' -; ■>

 :
;'

:
; 

:̂ ;ι-::ν·;Γ;ί:2003·5.> vr
:
; 

£ 

£ 

£( ) 

£ 

£ 

Ναι [~~| Οχι | | 

Γ;; ;ΐ^:ι:·.;2ρρ2φ;,.Α-.ί.;:^ 

£ 

£ 

£( ) 

£ 

£ 

Ναι | | Οχι | | 

3 ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ .:..=-.;,■ i, :■ Ί 

Α)Έχει γίνει φυσική καταγραφή τώγ αποθεμάτων κατά το τέλος του έτους;'. 
Β) Μέθοδος αποτίμησης αποθεμάτων - . 

Πρώτη Εισαγωγή Πρώτη Εξαγωγή' · [ | Τελ 
■

; Μεσοσταθμικό Κόστος : | | ΑΛ> 

.;·'^Μ~>ί­'­ ;■;.;: U:'\:?< ; 4 :
:
' '■' ' | |Ναι 

ευταία Εισαγωγή Πρώτη Εξαγωγή .■'■■-; '"'■""■'.' -' 
*»Η. -ι;·' '■·'■■ 1·;;-

:
: ;'■'·· r: ;V }."'■'. "'\^'τ •tv' ■''.....'-

Γ) Χρησιμοποιείται το χαμηλότερο κόστους και καθαρής πραγματοποιήσιμης αξίας; -'':.'■: | |Νοι 

Δ) Υπήρχε αλλαγή μεθόδου από το προηγούμενο έτος; | | Ναι 

□ °*;;.,, 
·■:■] ΙΛ 
£1 1-1 
Ι IPX' 
Ι ΙΟ» 

4 ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ (ΟΠΩΣ ΑΥΤΕΣ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΑΡΘΡΑ 1 3 ( 8 ) ( Β - Δ ) ) - , , 

Υπόλοιπα στην αρχή του έτους . ·■ ■ ■ 

Αναλήψεις/Καταθέσεις Μετρητών , ; , ,
: ■ 

Ποσά που συμπεριλαμβάνονται στις εμπορικές πώλήάας (Χρ) και εμπορικές ί· 
αγορές (Πι) της εταιρείας ;; '"

:: "... 

Αλλες χρεώσεις από (Χρ) και προς (Πι) την εταιρεία προς και από ης 
συγγενικές της* : ·■'.­'.,'.'."■ 

Τελικό υπόλοιπο έτους 

"Τόκοι εισπρακτέοι (Χρ) και πληρωτέοι (Πι) που πιστώθηκαν/χρεώθηκαν στο 
λογαριασμό

1 αποτελεσμάτων που συμπεριλαμβάνονται στις άλλες χρεώσεις 

Ολες οι πωλήσεις, αγορές καί οι άλλες χρεώσεις έχουν γίνει αε αγοραία τιμή; '..,■■ 

.2003.. 
Χρεωστικά̂  ": 
£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

Πιστωτικά .:. 
£ 

£
 Ί 

£ 

£ 

£ 

£ 

| | Ναι | | Όχι 

:--,· :'::'; 2002Γ .: .;,;..·
 :
"Υ; 

Χρεωστικά ,;■.. ι. 
£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

Πιστωτικά / 
£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

□ Ν α ι | [Οχι 
5 ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΛΛΩΝ ΣΥΓΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 

Υπόλοιπα στην αρχή του έτους ■ 

Αναλήψεις / Καταθέσεις Μετρητών : . . ; 

Ποσά που συμπεριλαμβάνονται στις εμπορικές πωλήσεις (Χρ) και εμπορικές ■, 
αγορές (Πι) της εταιρείας 

Αλλες χρεώσεις από (Χρ) και προς (Πι) τήν εταίραα προς και από τις 
συγγενικές, της* .-

Τελικό υπόλοιπο έτους 

Τόκοι εισπρακτέοι (Χρ) και πληρωτέοι (Πι) που πιστώθηκαν / χρεώθηκαν στο 
λογαριασμό αποτελεσμάτων που συμπεριλαμβάνονται στις άλλες χρεώσεις 

Ολες οι πωλήσρς, αγορές και οι άλλες χρεώσεις έχουν γίνει σε αγοραία τιμή; 

-2003 
Χρεωστικά ■ 
£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

Πιστωτικά ."' 
£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

| | Να. | | Όχι 

Τ­ 2002 ■■­.■. 
Χρεωστικά-;;/ 
£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

Πιστωτικά
 : 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

ιι | Ρχι 
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6 ΑΛΛΟΙ ΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟΙ ΧΡΕΩΣΤΕΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΤΕΣ (ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΟΧΏΝ) 
2003 

Χρεωστικά ; Πιστωτικό Χρεωστικά Πιστωτικά-

Υπόλοιπα στην αρχή του έτους^ 
Αναλήψεις (Χρ)' /Καταθέσεις (Πι) μετρητών ■:-' 
Ποσά που σύμπερίλαμβάνό\αφ στά,άλλά έσοδα'(Χρ); άλλα έξοδα (Πι), 
ενεργηπκό (Πι) ήτταθητικό(Χρ) της εταιρείας*:.

 ;
. ; ' : . 

Τελικό υπόλοιπο έτους: 

* Τόκοι που πιστώθηκαν (Χρ) και χρεώθηκαν (Πι) στο λογαριασμό αποτελεσμάτων 

Ολες όι χρεώσεις έχουν γίνει σε αγοραία τιμή;; Ι Ι Ναι CZlDX' Ι Ναι Γ Ί Ο χ ι 
7 ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΟΧΩΝ 

Χρεωστικά.-

2002 
Χρεωστικά 

Υπόλοιπα στην αρχή του έτους 

Αναλήψεις (Χρ) /Καταθέσεις (Πι) μέτρήτών=-

Ποσά που συμπεριλαμβάνονται' στις'εμπορικές πωλήσεις (Χρ) και, εμπορικές 
αγορές(Πι) της εταιρείας . :'i.:;',

:
:v ': :, "■','■■' ; .-·■;■ - ■ 

Ποσά ττοϋ οτυμπερίλάμβάνονται στα "άλλα έσοδα (Χρ),άλλά έξοδα. (Πι),: 
ενεργητικό (Πι) ή παθητικό (Χρ)>ής εταιρείας* - ;■ : ■' ·■ ■'■'· -.'■■■'.-.■■­. ■;■ 

Τελικό υπόλοιπο έτους:., 

* Τόκοι που πιστώθηκαν (Χρ) και χρεώθηκαν (Πι) στο λογαριασμό αποτελεσμάτων 

Ολες οι .πωλήσεις; αγορές και οί άλλες χρεώσεις.έχουν γίνει σε αγοραία τιμή;. Ι Ι Να. Ο χ ι □ Ν α ι I b x 

8 ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΑΠΟ 
Ηη Mu_ μέχρι 

ii!L Μμ': 
Σε περίπτωση όπου η περίοδος των λογαριασμών εμπίπτει σε·2 φορολογικό έτη το κέοδοί πρέπει να κατανέμεται στα αντίστοιχα φορολογικά έπ\λ 
9 ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ­.­C'.­y 

:2003Τ 
Υλικά : Εργασία υπό 

εκτέλεση^ ■'■;'■■
;
~ 

"Ετοιμα J|L 
προϊόντα 

2002 

Αρχικά αποθέματα. 
Αγορές έτους 
Εργατικά (όπως στο Μέρος 2.3.12) 
Έξοδα χρηματοδότησης. 
Αποσβέσεις 
Αλλα 

Μεταφορά από «Υλικά» και «Εργασία υπό εκτέλεση» σε αΕργασία υπό 
εκτέλεση» και «Έτοιμα προϊόντα».αντίστοιχα --.?■ 1 ' , ;:■;; ::: .?.;'

: ·■<·■' '. ■■';. 

ΐ Τελικά αποθέματα έτους \ 

Σε «Εργασία υπό εκτέλεση»/»Έτοιμα Προϊόντα»/«Κόστος Πωλήσεως» 
10 . ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Η ΑΛΛΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ; 

ΑΡ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ' 
ο ΑΡ. :■·: 

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΟΣ; 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ

2
' 

ΕΜΒΑΔΟ=(Τ.Μ.)
3 ΔΑΠΑΝΗ" 1 

: ΑΝΑΣΤΗΛΟΣΗΣ
5
: 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ι 
ΒΤΟΥΦ .] is 

11 ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΩΝ 

ΟΝΟΜΑ 'ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ^ 
ΐ ΚΕΡΔΟΣ/:-

Γ
; 

(ΖΗΜΙΑ) όπως ρ:. 
:
'λογαριασμός ; 
αποτελεσμάτων ν 

: ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟ ■.; 
,; ΚΕΡΔΟΣ/(ΖΗΜΙΑ)'

:
; 

πριν '.ΚΕΦ. εκπτώσεις 
; : ϊ και εξισωτική;, : ; 
'̂ -■,ττρ'όαθΕση ή ·- '·: 

V- αφαίρεση V:'·, 

ΚΕΦ: ΕΚΠΤΏΣΕΙς : 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗ 

ίΠΡΟΣΘΕΣΗ/' 
*(ΑΦΑΙΡΕΣΗ)ί 
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12 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟΥί; 

■jA Κόστος'-''_ 
Πωλήσεων; -Διανομής/ Διαχείρισης, ^£;2002·;ΐ 

ΪΕί'ΣύνόλρΊ 

Μισθό! Διευθυντών ? 

Ωφελήματα και ωφελήματα σε είδος (συμπεριλάμβανομένρυ/ 
φιλοδωρήματος) %;.\/,­.[. -'-"!

";;:f;"';..:'yy::, y;.
:
i'■./'•■'"Η:;·;

: ;..""■ ;-Α\Α 

Εισφορές εργοδότη σε εγκεκριμέναΤαμα'ά, προνοίας; 

Εισφορές εργοδότη σε uj εγκεκριμένα Ταμεία προνοίας; 

: Εισφορές εργοδότη, σε διάφορα' ταμεία (κοινωνικές ασφαλ/σπςΚπ 
ιατροφαρμακευτικά κ;"λ.:π.)/£ j:­?ylyj'iΓΑ ;;.'■;■;·,;f -;;,;ι;'ΐ -A;'· b';.

1 , iiy ;f 

Πληρωμές κοτάτην αφυττηρέ̂ στι"; 

Αλλά: 

Όπως ο λογαριασμός αποτελεσμάτων 

Αριθμός υπάλληλων κατά κατηγορία 

1. Η εταιρεία προσφέρει ωφελήματα σε είδος όπως χρήση οχήματος, κατοικίας κ.-λ.:Ττ.
!
ττου δεν αντανακλούνται τηό.πάνω;ΐ. [~]Ναι | | Όχι 

2: Αν Ναι, η εταιρεία έχει δηλώσει το ωφέλημα" αυτό στη δήλωση εργοδότη ή / kai pro έντυπο ΕτΠρ43 τών^αΜήλατνί? Γ Ί Ν α ι Γ Ί Ο Χ ' 

3. Τα.ττοσά ττου έχουν δηλωθεί στο μέρος αυτό έχουν συμπεριληφθεί στη δήλωση εργοδότη Ε:Γ)ρ;7; |—| Ναι | Ι Οχι 
Αν η απάντηση σας στο 3 είναι ΟΧΙ να αποστείλετε συμπληρωματική δήλωση εργοδότη ταυτόχρονα με τη δήλωση αυτή. 

13 ΠΟΣΑ ΠΟΥ ΠΛΗΡΩΝΟΝΤΑΙ ΣΕ ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΜΕ ΒΑΣΗ.ΤΟ... 
ΑΡΘΡΟ 24 ΤΟΥ ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ 118(Ι)/2002:'..".; i Α; Γ; ΐ; ; '­'^■li^J„. ':I.;:;ft ii»,A; 

1 Ποσό που V 
^πληρώθηκε:'; 

, /Συντελεστής[■­* 
; παρακράτησης' 

pa Παρακράτηση που ;::i 
.καταβλήθηκε" ότο^ΤΕΠ, 

Ακαθάριστο ττοσό.δικαιωμάτων πνευματικής ιδιοκτησίας, εκμεταλλεύσεως, .,? 
αποζημιώσεως κλπ (όπως τό'άρθρο 21 j ~ συντελεστής παρακράτησης 10% 
Ακαθάριστο "ποσό μισθώματος για προβολή ταινιών κλπ (όπως το άρθρο 22) -
συντελεστής παρακράτησης 5% . ·.,·. ',· .'■■"', 
Ακαθάριστο ποσό που πληρώθη^σε επαγγελματίες καλλιτέχνες και άλλους για : 
υπηρεσίες ψυχαγωγίας (όπως το άρθρο 23) ̂ συντελεστής παρακράτησης .10% : 

14 ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 

Ημερομηνία 
πληρωμής Α 

.;.'£'.' ,. 
Μεικτό: 

2002:; 

Ημερομηνία πληρωμής φΓ :,: ψε, ~Λ; 
Μεικτό:

: 

Προτεινόμενο μέρισμα προηγούμενου έτους; J J 2003 J J 2002 

Μέρισμα που πληρώθηκε στις J J 2003 ../ J 2002 

Μέρισμα που πληρώθηκε στις 7 / 2003 J J 2002 

15 ΕΙΣΤΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΗΣ, ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ Η .ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ; h J Ο* 
Αν έχετε απαντήσει ΝΑΙ, παρακαλώ απαντήστε και στα ακόλουθα: 
α) Εφαρμόζετε τη μέθοδο ουσιαστικής συμπλήρωσης 90% ή ποσοστιαίας συμπλήρωσης 50%;γία τρνίι

: 

. υπολογισμό του.φορολογητέου, σας εισοδήματος (όπως :Ττερ^ράφονταίέπή,Κ;Δ.ΠΑ34θ789);!;ΰ;ί
: ?· 

1 90% 
| Ι άλλη παρακαλώ εξηγήστε 

β) Η μέθοδος αναγνώρισης στους λογαριασμούς σας διάφερα σημαντικά (10%) από'τή μέθοδο 
αναγνώρισης του φορολογητέου εισοδήματος οας (90% και 50% ως η Κ.Δ.Π. 340/8?);.... J Οχι 

γ) Συμπληρώστε το έντυπο ή τά έντυπα για αναπτυξιακά έργα, εργολαβίες για τρίτους και διαχωρισμό αικρπέδών/πόϋ ισχύουνστή δική; 
σας περίπτωση (Ε.Πρ.4-ΕΡΓ) και αποστείλατε τα μαζί με τη δήλωση σας. Α '■■■'■ '■''.'.·. '"■'-.''''; '

 !
'"· ";;[ VA .y:vAr::;;:

;
: 

16 ΜΕΣΟ ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
1. ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ:.-, 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ, 
ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

(ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΑ) ' 

2. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΤΑΜΙΑΚΗ ΜΗΧΑΝΗ

:
-. 

Γ !"Γ:(ΗΤΜ)ί Α 

Αρ. Μηχανών. 

3. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
-ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ",' 

' Α. ΣΗΜΕΙΑ . 
ΠΩΛΗΣΗΣ (POS)

: 5. ΑΛΛΟ 
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filiiiilllislili^ 
1 ν Κέρδος/: (Ζημιά) όπως ολογαριασμός^αποτελεσμάτων πριν !τηνϊ^ 

αφαίρεση του φόρου (Μέρος 2.2.33) '"■■'%:,., J.­^i; * ­ι:,> 

Τροποποιήσεις 
Για πάγιο ενεργητικό 

2 

3
J 

4 .'": 
δ:.: 

6 

Ζημιά (α)/ Κέρδος (β) από εκποίηση στρίχείων παγίου ενεργητικού . ν,Λ.
:
Ϊ­;:,. 

Ζημιά (α)/Κέρδος (β)άΤΓό;έπονεκτίμηότ| κινητών και ακινήτων αξιών"«»ΐ,όΐ,;1ί 

Εξισωτική Πρόσθεση (ά)/Αφαίρεση (β)
: :^ ν'· Ι·,Γ" '''": : ί· ? ''.·■",■ "!■';·.:.!,·, ν· : ΐ :Γ| 

Αποσβέσεις (σύμπεριλαμβάνομένωγ φήμης και πελατείας).όπως ρ λογαριασμός 
αποτελεσμάτων (α) / Κεφαλαιουχικές εκπτώσεις (β) ' ; ί \-'1Χ-\' 

Δαπάνη (ά)7 Απόσβεση (ά) όπως ο λογαριασμός αποτελεσμάτων / Έκπτωση (β) 
επιστημονικής έρευνας,:'■.-. 
Δαπάνη (α) /Απόσβεση (α) όπως ο λογαριασμός αποτελεσμάτων / Έκπτωση (β) .­■■,. 
για προνόμια ή δικαιώματα ευρεσιτεχνίας και δικαιώματα πνευματικής ιδιοκτησίας. 

Εισοδήματα που φορολογούνται με διαφορετική βάση 
δ ­ . 

9 

10 

Είσπραξη (α)/ Αύξηση σε οφειλή (α)/ Ζημιά (α)/ Κέρδος (β) από διάθεση προνόμια 
ή δικαιώματα ευρεσιτεχνίας και δικαιώματα πνευματικής ιδιοκτησίας. 
Ζημιά (α) / Εισόδημα (β) που φορολογείται με διαφορετική βάση από αυτή του y ■ 
λογαριασμού αποτελεσμάτων '-■'." ..■'·=:­' ■ ■'■"' ':Svv 
Τόκοι που επιβάλλονται στα χρεωστικά υπόλοιπα μετόχων και διευθυντών (άρθρο. 
■39). .<-■' Μ\ ■''.:■,· ­iV··;­­

 : ■· .:'" ."■·" . ­ , . . , ; . ' ■ J ■­:..;;;,·;:.,■ 
Εισοδήματα ττου απαλλάσσονται 

11 

12 

13 

14 

15 

16 , 

17 

18 

1? 

Μερίσματα ;,·_: ί. *'
:
.
iU

­vi.;­ ρ, y5 :
" ",■'·.'­'·'·■■' ·'■.{..' .■·.> 

50% των εισπρακτέων τόκων Λ ί [ : , 

Έκτακτα Κονδύλια που δεν φορολογούνται ή δεν επιτρέπονται 

Ζημιά (α)/Εισόδημα (β^/Έξοδα.(β) από Διατηρητέα οικοδομή, 

Ζημιά (α) / Εισόδημα (β) μόνιμης εγκατάστασης εξωτερικού 

Ζημιά (α)/Εισόδημα.(β) εξωτερικού που δε φορολογείται με βάση τη σύμβαση 

Ζημιά (α) / Κέρδος (β) από διάθεση τίτλων εταιρειών ασηγμένων στο ΧΑΚ 

Ζημιά (α) / Κέρδος (β) από.διάθεσή τίτλων Κυπριακών μη ασηγμένων εταιρειών 

Ζημιά (α) Ι Κέρδος (β) από διάθεση άλλων τίτλων . 
Έξοδα που δεν επιτρέπονται 

ΣΟ­

Σ! 

22 

23V 

24 

25 

26 

27 

28 i 

29 ί 

30 

Συναλλαγματική διαφορά πού δεν έχει πραγματοποιηθεί ■' 

Συναλλαγματική διαφορά σε πάγια για τα οποία δεν δικαιούστε Κεφ. Εκπτώσεις ·;' 1\
: 

Γενική πρόνοια για επισφαλείς χρεώστες 

Γενική πρόνοια για μείωση στην αξία αποθεμάτων 

Τόκοι πληρωτέοι προς οποιαδήποτε κυβέρνηση ή κυβερνητικό οργανισμό 

Τόκοι ττου δεν επιτρέπονται :
: 

Εισφορές σε ταμεία που δεν εμπίπτουν στο άρθρο 14 

Δωρεές και συνεισφορές ··"" ..■ =
: :

. ' '■ 

Έξοδα ψυχαγωγίας­. _ . , " : ; ■ ; : . : . !".>.:.::.!:: J ­; · i'l'i'i 
Πρόστιμα ~-ϊ ■-■-'■ . . :■ V.,', '·■:'...-. ■-'.),"-'.,, . ■',*'-'..'' ·,

: 

Έξοδα ιδιωτικών μηχανοκινήτων οχημάτων ;;
! 

Άλλα
]
 :.· ­'­"ι ;';;; "'■■ ■■■· ^ '

: ^.V'­i 'ΐ.̂ ' : ,
:
Ί , :

:
' · ; ' ­

; .­■ "; ; .
:
' · ; : ; ­ ­;

: Ή;· ■!''■'&' ' : 

31 

32 

33 ; 
34 Σύνολο τροποποιήσεων '­'".·'■ .­.■ 

35 Φορολογητέο εισόδημα/(ζημιά) έτους 

:
, Vs^S;i!il<EPApi^'Ki^ 

iiiiii^siiiBiiiiil 

^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ c 

; ί ­ ϋ ' ; JMzBMi^ iS f^ 'V ' ' . 
( ) 

^ S ^ a ^ ^ ^ S i H | ^ ^ S 

( ) 
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Α.Φ.Τ: 

4.1 ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ; 
ΕΤΟΥΣ ϊ >£:ϊ& Λ'Μ^Μ'Μ 

ΙΤριιύνολότΓίςρτήνκΓ^ 
;φορολργήϊέ<Λί έσώίήμστος πριν jijvαςώςεση ίζημιών ,ιτρ^^μίνωγ:ΡΓύήί. '^}αί(ϊ»ί(ί^^]ζφίί^ί^{( j f? 

: ΠΗΓΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ-

ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟΙ ΚΕΡΔΟΣ/ (ΖΗΜΙΑ) m 
' ΕΚΤΟΣΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ Π Ο Υ * ; * & 
ΕΧΕΙ ΫΓ1ΑΧΘΕΙ ΣΕ ΑΛΛΟΔΑΠΟ ΦΟΡΟ 
Α Εισόδημα που 
συμπεριλήφθηκε 
στο εισόδημα ί ·,; 

!
τρύ'έτρόςΑ1(Γ) 

ΒΦόροςττρυ.,ίί;^ 
παρακρατήθηκε/S 
•ττληρί^θηκε,ότο?^ 
εκΛ5δήμα4:1.(Α)ίί 

ιίΓΙΣν;ΝΟλΐΚθΦθΡΟΛθΓΗΤΕ03»Ι 

ΚΕΡΔΟΣ; ί(ΖΗΜΙΑ)κ 

ΕΜΠΟΡΙΑ, 
ΕΝΟΙΚΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΕΟΔΩΝ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
Κ ΕΥΡΕΣΙΤΕΧΝΙΑΣ . 

ΤΟΚΟΙ - ΜΕΙΟΝ 50 % 

ΦΗΜΗ ΚΑΙ ΠΕΛΑΤΕΙΑ 

ΠΛΟΙΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΜΟΝΙΜΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΑΛΛΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ 

ΚΕΡΔΟΣ / (ΖΗΜΙΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ (όττώς ατό ΜΕΡΟΣ 3 35; 

4.2 ΖΗΜΙΕΣ 
ΖΗΜΙΕΣ ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΡΝΤΑΙ ΑΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΕΤΗ {Απότο 1997 κατ μετά); 
ΖΗΜΙΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΑ'ΖΗΜΙΑ ΜΟΝΙΜΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ? 
ΖΗΜΙΕΣ ΠΟΥ ΣΑΣ ΕΧΟΥΝ ΕΚΧΩΡΗΘΕΙ ΑΠΟ: Α Φ Τ : ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ, 

ίΐΣΟΛΟΠΣΜΟΥί 

ίιΣΥΝΟΛΟ 

ΖΗΜΙΕΣ ΠΟΥ ΕΧΕΤΕ ΕΚΧΩΡΗΣΕΙ ΣΕ ΑΦΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΙΓΟΛΟΠΣΜΟΥ 

ίΣΥΝΟΛΟ 

4.3 

4.4 

ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ/ (ΖΗΜΙΑ ΠΡΟΣ ι 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ) Α Π Ο - \ . ; . 

ΠΛΟΙΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΟΡΟΥ : Φορολογητέο Εισόδημα: ί •Φόρος : 

1
: , Συντελεστής φόρου 10% (για εταιρείες καθώς και άλλα εισοδήματα 

πλοιοδιαχειριστικών εταιρειών) ι ■: ■'■·'. "'::>■ 

2 Συντελεστής φόρου 4,25% .(για εισοδήματα εταιρειών διεθνών δραστηριοτήτων και, 
ττλοιοδιαχειριστικές εταιρείες που επέλεξαν τοΐηιντελεοτή αυτό) .'■■­■■ 

3 , Συντελεστής φόρου 25% (για οργανισμούς δημοσίου δικαίου) 

4. ./Συντελεστής φόρου 5% (για εισοδήματα ττίραν τουίενός (1) εκατομμυρίου); 

5 ΣΥΝΟΛΟ 

4.S ΦΟΡΟΙ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΗΔΗ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΕΤΟΣ ΦΟΡΟΣ 

1 ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΠΡΟΣΟΡΙΝΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (είτε αυτή έχα γίνει αττό το Τ.Ε.Π.ή άττό εσάς) 

.2: ν," ΦΟΡΟΙ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ!·■■ 
ΦΟΡΟΛΟΙΊΑΙ"' "Ϊ 

3 ΠΡΟΣΘΕΤΟΣ ΦΟΡΟΣ 10% ΛΟΓΟ ΧΑΜΗΛΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΟΡΙΝΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ! 

4 ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΔΙΕΚΔΙΚΕΙΤΑΙ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΑΛΛΟΔΑΠΟ ΦΟΡΟ 

5 ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΔΙΕΚΔΙΚΕΙΤΑΙ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΦΟΡΟ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕ ΑΥΤΟΦΟΡΟΛΟΠΑΐ 

4.6 ΟΦΕΙΛΌΜΕΝΟς / (ΕΠΙΣΤΡΕΠΤΕΟΣ) ΦΟΡΟΣ Ε 
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Α.Φ.Τ: 

Α­ΠΡΟΣΘΕΤΈΣΐ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ; • i & . ^ i ^ ­ i V :^m^i&^MmmM:/M^&^-M ?*f:ki ^Jmm^mmm^l^ -i 
ϊ . , ί ; ;ΜΕΡΙΣΜΑΤΑΜΕΓΙΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ20%Η;·~^:%'^Μ 
nbirf^TTOUKi^-SteSfllrtf;™^ 
ν ■;;:Λήφθηΐ^ΓκάταΪΒΚ

:
-"Ά':/K**■>'ΐ'&'■■%?}%>'·?■?. 

. ■ Επανεκδόθηκαν' μέχρι: το;2α02ί ■?,&■.°<£:&;ί ί ί 
Αρχικό υηΐΑοίττο,έΐΌυς trou μπορείwft^c,^vJ^f 
επανεκδοθεί Ιχώ^ς^ραίΕριΗησπ'ΐϊ^^-?·'

1
:
1
.:'.-:*'.:" 

Ποσό που επανεκδόθηκαν κατά fo:
2003,,y i.ir; ί: 

Διαθέσιμα προς διανομή χωρίς παρακράτηση J : ; . : 

';+.:-ϊ1997"ί5;-4Φ - :-1998 . - . ■ --· 1999 .--όμ^-τΣΟΟΟί·^. 

' Β : Π Ρ Ο Σ ^ Ρ 4 Σ Μ Ο Σ ^ | ^ ΐ § ^ 

ΛΑ 

2.;,: 

:3..'. 

4,. 

5. ; 

ΛΟΠΖΒΜΕΝΗ ΔΙΑΝΟΜΗ Μ Ε Ρ Ι Σ Μ Α Τ Ο Σ , τ ^ .;>; t ^ ^ W i r ^ ^ i B ΚϊρδοςΕνΐ^ντ:.. ;■ i­^f. 
Λογιστικά κέρδη 7 ζημιές (Μέρος 22.38) ί;~: ■ Ί·~" V.· :Γ: ' ;Sjif^ ί - ·

; 

Μη πραγματοποιηθείσα επανεκτίμηση κινητών και ακινήτων αξιών 
τϊόυ συμπέρϊλαμΒανεται στα Λογιστικά κέρδη του έτους '.::r

: ?­. ϊ.,'. 
Πραγματοποιηθέντα κέρδη / (ζημιές) πρυ"έχουν^στωθεΓ V: \ 
απευθείας στα αποθεματικά: : Τ.; 
. Πρόσθετη Απόσβεση / ΆπομεΙώση κινητών και ακινήτων αξιών V .:<': 
ίττου συμττέριλαμβάνεται στο Λογιστικά κέρδη του έτους::. 
Εισόδημα πού υπόκειται σε διανομή (ζημιά σε μεταφορά) V./. 

Μερίσματα που έχουν εκδοθεί άπό τα κέρδη του έτους π, '■;. <:■;.,·!,, ■,i?ii
r
·­;­'. 

^2ημιά£,;ΐΐΐν.:ώ 

( ) 
[ ) 

ί ) 

( ) 
( ) 
ί ' Γ 

Μείωση κεφαλαίου ή'ώόΑύότϊ«αιρεΙας: i:·.:' .'.Λ'', - ')■:%!■,''],.■ '"if.­·. .':?'.· Ά Vi V'.'.''·' '-ΐ"' 

'Αμυντικήρ(^ορΐπόϋ,πληρ^»ιθήκενεόυ^φ^ρόλογίαή; ;ΐ:-;̂ , ;":
>;.;',,;: ί^φ:ϊν^'> ;"'7·Τ\f&'Γ',)''!.}"%£. ν-, *'·?£?# 

ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ (ΑΝΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ);% J,>U-i£:*= ί:,/: 
.(σημαώσκ-νΐόττόύ εφαρμόζεται) w . M ' o S ^ . T u a H W i ' A i ' 
Α/Αν 

"1 ■;;.; 

2 .;" 
3 

4 ,: 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ^ 
Κάτέχ^:τ^ραγ;τρύ ΛΆ) '.ί 
:του μετοχικού^.:!?'": „ -:Ύ*. 
κεφαλαίου; '

4 L
- i ' '-Γ 

Γ^ΠΝαι L Z I P x i 
Ι ΙΝαι Ι Ρχι 
Ι ίΝαι Ι Οχι 
Ι ΙΝαι Ι ΐΟχι 

^EprAZIEL^H^najDad/^ii-Hi'·;: 
ασχολείται άμεσα ή έμμεσαδΐ.;: 

: (περάντου50%)μεί·■''?
:
'ί: .;. 

επενδυτικές δραστήριότητεί
 : 

Ι ΙΝαι Ι ΙΟΧΙ 
Ι ΙΝαι Ι Ρχι 
Γ ΙΝαι Γ ΊΟχι 
Γ "ΙΝαι Ι ΙΟκι 

■
; Σύνολο , '■'*£**£·:■ ): v,';ij. '·.'·;;";;·'';,:.:ϊτ "s.js^f,!,,: νΐ;..;;·';' ί;:

: !?
ΐ·;,!;':

:
?

: 

ΠρΜτη^ύδ^ύτΓόκετντ» | - h 

^y;AMo66nj%:i*opps^!.f. 

( ) 
; Υπολογισμός αμυντικής εισφοράς;? ';,, Χ'~>­ ^Wvi';,,■■■}'.. ΊΑ­­' χ ;'!^')',ϊ ;". ν\ν;

1: '. ■' ί ,Ϊ Ί1
':' 

Πίστωση γιά διπλήφρρολογία που διεκδικείται ::· .̂.. r. ,^,-^.: < | | 
.Αμυντική εισφορά που πληρώθηκε'μΕίαι̂ φορόΑογΙα · ■·:'Ί"

:
'.^;'-;'.':''.-: .' ■ ; ; ; . : ' , ' '"·

:
ν 

τόκοι Γ; ', ■ '-■ α,,~^':'-ί:,.: .>.·■■: r:vy..:■ ■ ·., ;,.­ti7. 
Τόκοι από,τρ εξωτερικό^^-^ίίί'Γ^^ΐίΐ;':;?! ■'i'"[l-^'.

t
:fefe''^' 

Τόκοι που νοούνται ως.εισττρακτέοι σέϊχρεωστικάυπόλόιττα:;;^;·.;!,,; 
'διευθυντών και μετόχωνίί: ίκ ;

;
f
' W W; "ΛίΛ?.;-.,, ..-;,';■ ...V·" ;,:-'-Γι:'."'.. 

Τόκοι γιά τους οπρίουςδενέχα.γίναϊταρακράτηση'α^ 
:i
εiσφopάς^b^ηv!Trήγή^.::Λ

1
i. «ii'-'

;;
„'ί i· '^?*'. '■' ':-';Η;'.

:
: ­''^.'^'. 

• - Αλλοδαπός Φόρος"; 

^Ϋπρλ^ι^όςαμυντικήςεις^ράςίΓ;1^ t- . '""'V^·: - ~
! ;­­'ϊ 

Πίστωση για διπλή φορρλόγία.πόυ'6raaiaJra.tj
:
?Vi

?
!;¥i

:
w:iiii,^::' | | 

.ΛμυνπκήΉσφοράπρυπλήρώθήκέμεΌίίτ^ V \:Λύ. J . 
ΕΝΟΙΚΙΑ (πριν την αφαίρεση οποιονδήποτε εξόδων καιyt 

' κεφαλαιουχικών εκπτώσεων) ■:'? i'­'­r'^^^­^'r'^i^w&^'hfi •.'.: Αλ̂ ρδαττός Φόρος fi. t 

Εντός της Δημοκρατίας <;; \:lph­­!
 Λ
·,ϊ~­&.~Γ­ :'· -Α: \· Γ;·

;
·^ ϊ%Μ if'­'} Τΐτ;;! ^':\ ^{':.> 

Εκτός^τηςΑηνοκρατίαςΟ'·-ii;;^ V t o j i S y . ' . ;Κ­^''Κ:/^ΦΓ'·
>:

>'". '■] | 
'ίΣύνολό-τϊ^'-τ'': . 'Ϋ ΐ ' - ' -ό"? ! ' ' ^ - ^ ΐ - ί ή Β Λ iV;-.-·"- :;

:
­'Λ'ί^^ ; '-,·'■!■ -'-^'ί,^ί"^;^'''''.'--

1
'' "^VL"' 

i
25%^eπ('τou συνόλού'ώςέξοδα

:
'.;

:
ί;' ΛΛ'·';'':' Γf,.j -

:!;
'''

:
f..^^r ■ ' '"Ήΐ-ί^■ ·

:
^

ρ
^ί^ί-^ifi?*i= 

■ Υπολογισμός σμυντικής εισφοράς ί ­ί, ■_­:■} 7'
: ·'·

:
:~. !>-,:.;·;,.' *>:.

: y'
£ .-;W.;::%. ;ϊ :.',£: Ρ.-Ήΐ"

5
; 'Ί ­±..r 

■ Πίστωση για δπτλή φορολογία ττ'ου.δίκ&ίχΙ^ιΙί/Λν.νΓ;' li-·-'.̂ :*J-̂ '"r'i-r'̂  | | 
Αμυντική εισφορά πού,ττλήρώθηκε με αυτοφορολονία

1
 3 ί­ϊϊβ/β ':·■■ ϊ ν· 5:i;i:f ί;7"-:.;̂ '̂''

1 _̂ -
:
- j^K-r 

ΚΕΡΔΗ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ,. ;ί : τ | Αλλοδαπός Φόρός\';.' 
"Εντός"τηςΔημοκρατίας·:-" '^: \:φ^'^­Γ'·."^:_ ;;^Γ•^.'ι^'^.^κ-,ΐν^.ιΙ,Γ-'ΐ^-:.",.'ΙΛ^.^"!:/^: ^=ίϋ' 
Εκτός τηςΔημοιφατίας

;
^

:
ί
:
;1

;Ί
%^;·^>φΗι> ··; ■ '\­·';·JH^V:·^ ΐ " ? ^ ί

: 

Πίστωση για δπτλή φορολογία τίού διεκδικφ3ί;.ν,ι\ΐνι,*?; ΐ - Λ ^ ;' 
Ι 
ι 

,#,;Ειέίόδήμά;5',ϊί 

( ) 

■-:■-■ 200ΐ-■■.·-■ 

»ϊ:
:
;@'-5ί^ 

: . 2002 - . ... 

πΐ·:Αμϋντιια\;Εισφορά+:Ι 

WwMi^^^iMM^i'i-^ 
'^S'f^&'^^'yiSm^' '■ ̂  

■',?■■-■-= .f ' ϊ ' ί ί ί ί ϊ ΐ ί ϊ ΐ ' '.'ΐ'ΐ'ί'ίίΤΓΪ^' ;
;
.'ι 

y l s J M i % S j « f ^ l 

^tiillj^lfflill^] 
• ■■­.'. "\*:.LV^j*:.;'.":{:■■'^ -: ■.:τ

Ξ
Ώ.^^β*1 '■]­.] 

■:15%
;
S-

15%?; · 
Κ
::·Ά·\ί,::!::..:::^·­:\ΙίΚ 

! Εισόδημα' ' 

- 1 0 % % , 

f: '£,­ if ΐ'-ίΐϊΐ Ί-'
:
|ίί ϊ · ' : .S i .'ί 

:ν Εϊϊσόδήμαΐρ' 

( ) 
3%1'V' 

R6%'^H:iii:S:Sii; ί>'β­ν 
'-.Εισόδημα,;: 

;
.3%:|:": ϊ 
3%,·.;

:
;;'ί 

,^, :,.;7^,, :, .,,J 
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Α.Φ.Τ: 

■^βιιιι ϊΙ^^^^^^^^Η 
.· ­'M'!> 
1 
2 
3" 

• ";ΐ! Εταιρεία ή Ατομο που σας πλήρωσε το μέρισμα ή τους ^ iwu i ^ f r ' ^ I ^ ­ l 'S ' e "jfy ;■ ί Ποσό |πσρϊκρ^ήσϊις;ί»πό^;·|ΐΐ j 
3;5KMtpib^pK3';;^f| ^ΡΪΓ?ΜΪ Τόκους Γ 

£ 
£ 
£ 

σ 
σ 
σ 

£ 
£ 
£ 

'(Μ­
α 
ο 
σ 

Εγώ, ρ / ή 

διευθυντής / γραμματέας / σύμβουλος της εταιρείας 

έχοντας γνώση τών,συνέπειώνίτρϋ νόμου* 'δηλώνω ότι όλα;ταστρΙχεία ττου περιέχονται στη δήλωση αυτή dvm ρΐμφώγα;μέ'τού^ 

λογαριασμούς, όπως αυτοί ετοιμάσθηκαν αττό το διοικητικό συμβούλιο κατ ελέχθησαν άττό τους ελεγκτές της εταιρείας. :. :}■<'■ ■.·; 

Εγώ'.'.ο'/η
1
.;..;..''̂ *^· ϊ?'

: ί ':.­'
 ;
: 

Εμείς οι συνέτριρόίστονίόίκρ. 
Εμείς οι διευθυντές στην εταιρεία 

Ελεγκτής /ες της Εταιρείας 

έχοντας γνώση των συνεπειών τουνόμου* βεβαιώνω / βεβαιώνουμε ότι: 
Λ; 

"Ημ~ ΊνΠΓ Έτος 

Τά^Μέρη2.1(Ισολογισμός) κα2.2 (ΛογαρίαρνόςΑποτ^ 
' τουςεξέλεγμένοϋςλογαριασμούςτης εταιρείαςκατάτην.ί. ·;:­ :i.;>, :ΊΗ=ΐ;'ft Λ Ι ' ^ Λ ^ ι Λ ϊ ί ι ί ^ ι & ΐ 

: Με την πιο κάτω επιφύλαξη, οτιδήποτε περιέχεται στο ΜΕΡ0Σ 4 ; (Προσδίορκιμός Ετώρικού,Φόρου)και'ΜΕΡ6Σ,5: (Προσδιορισμός 
Αμυντικής Εισφοράς) έκτος του κέρδους / ζημιάς που μεταφέρεται ο^ο.το'λργαριασμόρπότε^ονάτωνέχα ελεγχθώ δεόντως. 

Επιφύλαξη !;..;/ .- e--^'
:
:...' -;■;.-., ■:>'..ν .:.

:
ί -■ -

τ \-',- '·%'■']" *". -.-i; :f r. ι ;pj '■."": U. τ ι - .ν ••^■5^ ■·'. = ;■' U ;
;
ΓΛ-Λ!;'"Γ;

!
;;Ϊ 

i3;;; , Η γνώμη μου .ως ελεγκτής
Ί
στήν έκθεση μου επί των οικονομικών καταστάσεων ήταν (σήμέίώστε < στο κατάλληλο κουτί); 

; Α) ^ώρίς επιφύλαξη ­ Δεν διαφώνησα με τους λογα#ασμόύς.Λ.„:ΛΛΛ:;ϊϊΗ^«ί··­·".^ 

'; . ίν Β) Χωρίς επιφύλαξη με έμφαση θέματος ­ Δεν διαφώνησα με τους λογαριασμούς υπό πρόυ^τοθέσειςΛΙίώ^:;^;;;?ώ;Ι:: 

­;
! !;Γ) Με επϊφύλαξη ^;Υ^ρξάν:διαφωνίες σε ορισμένα α'ημϋατα οποία.δεγϊεπήρεάζόυν τούς'λόγαριασμους. ^ Μ ^ Λ ^ ­ Μ 

;,Λ,''Α),Α!ί
σ
&^5^τίήρ^ 

; Ε) Άρνηση γνώμης ?:Δέν μπόρεσα να εκφέρω ατϊρψη.^Ζ:(ί. ϊ:.^. '„^.^\\^1.Ί!:.^^ 
.;:■ i i t : j ; · ; " : Σε περίπτωση που έχετε σημειώσει το Β, Γ, Δ ή Ε γά επισυνάψετε αντίγραφο της ^ ε σ η ς ΐ ΐ & ί ί ί ϊ 

r>\ 

'Φ 
ι 
ι 
ι 
Ι 
ι 

1 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ' Ι; 

Με βάση τα άρθρα 49 και 50 των περί Βεβαιώσεως και Εισπράξεως Φόρων Νόμων αρ. 4 του 1978, όπως τροποποιήθηκε, επιβάλλονται ποινές 
σε οποιοδήποτε πρόσωπο που: 
1. υποβάλλει ανακριβή δήλωση αναφορικά με το εισόδημα που απέκτησε ή αναφορικά με τις εκπτώσεις που διεκδικεί 
2. βοηθά οποιοδήποτε πρόσωπο να υποβάλει ψευδή δήλωση αναφορικά με κάποιο ουσιώδες στοιχείο 
3. παράλειπα να συμμορφωθεί με την απαίτηση της ειδοποίησης Ε.Πρ.4 ΕΙΔ και να υποβάλει δήλωση του εισοδήματος του. 

Η παρούσα γνωστοποίηση ισχύει από την ημερομηνία της δημοσίευσης της 
στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 


